
 
 

 

GMINA SĘPOPOL                                                                               Sępopol, 12.12.2025 r. 

ul. 11 Listopada 7 

11-210 Sępopol 

                                                                                                 

Wykonawcy  zainteresowani                                                                                        

udziałem  w  postępowaniu 

 

   ZAPYTANIA   WYKONAWCÓW  

DO  TREŚCI  SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Or.III.271.1.15.2025 

BZP nr  2025/BZP        00582587 

                                                                

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”RADOSNY START – ŻŁOBEK                            

Z PROGRAMU MALUCH + ”.     

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie                        

Wykonawców dotyczące treści SWZ: 

 

ZAPYTANIE  Nr 1 : 

  Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na przedmiotową inwestycję w technologii  

modułowej opartej o konstrukcję drewnianą przy następujących warunkach: 

- oferta uwzględniać będzie technologię spełniającą wszystkie wymogi prawa budowlanego, 

warunków technicznych oraz przepisów p.poż., 

-  oferta uwzględniać będzie wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ i OPZ, 

- wszelkie niezbędne prace projektowe i inne czynności związane z zaproponowaną    

technologią wykona Wykonawca na swój koszt i swoją odpowiedzialność, 

- termin realizacji nie ulegnie wydłużeniu z uwagi na proponowaną technologię. 

 

Dopuszczenie technologii opartej o konstrukcję drewnianą spowoduje rozszerzenie 

kręgu potencjalnych  wykonawców. 

Zwiększy to konkurencyjność prowadzonego postępowania, co spowoduje lepszą 

realizację celów stawianych przed podmiotami publicznymi w ustawie prawo zamówień 

publicznych. 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii inwestycji na modułową opartą                                

o konstrukcję drewnianą. 

 

 



 
 

ZAPYTANIE  Nr 2 : 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia faktur częściowych za wykonane 

roboty? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o wprowadzenie takiej możliwości.  

 

Odpowiedź Nr 2: 

Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego za wykonane roboty budowlane.  

 

ZAPYTANIE Nr 3 : 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zadania, realny termin                        

to 12 – 14 miesięcy?  

Odpowiedź Nr 3: 

Zamawiający nie przedłuży terminu wykonania robót, gdyż zadanie planowane                           

jest do dofinansowania ze środków UE. Termin wykonania do 8 maja 2026 r. jest nie 

zamienialny, że względu na obowiązujące terminy z instytucją dofinansowującą 

planowaną  inwestycję. 

 

UDZIELONE ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ NIE POWODUJE ZMIANY 

TERMINU składania ofert, który pozostaje na dzień : 

23 grudnia 2025 r. (wtorek) godz. 10 00. 

 

 

 

Sporządziła: Beata  Pakuła 

 

                                                                                                              Burmistrza  Sępopola 

                                                                                                                   Irena  Wołosiuk 
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